atuar na guarda de materiais e pertences (período noturno e diurno) fora do 

horário de realização das atividades, entre os dias 17 a 21 de dezembro de 

2025. 

 CONTRATADA: ALEXANDRO ANTONIO DOS SANTOS LTDA   

 CNPJ: 31.269.415/0001-99 

VALOR TOTAL:R$ 10.963,04 (Dez mil novecentos e sessenta e três reais, e quatro 

centavos) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 

2021. 

DATA: 17/12/2025